[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕЖАНИЦКИЙ  РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2024 г. № 393
 р.п. Бежаницы
Об отмене режима функционирования повышенной готовности Бежаницкого муниципального звена Псковской областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи со стабилизацией погодных условий на территории Бежаницкого района, Администрация Бежаницкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 08:00 час. 08.07.2024 года на территории Бежаницкого района  режим функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил Бежаницкого муниципального звена Псковской областной территориальной подсистемы РСЧС.

2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования «Бежаницкий район» https://bezhanicy.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление  вступает в  силу после подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бежаницкого района                                                           С.К. Михеев

Верно: Гаврилова

[image: image1]